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Elektroninis stetoskopas PKI 2850

ELEKTRONINIS STETOSKOPAS PKI 2850

Kišeninį įrenginį galima nešioti ant kūno, o prireikus jis bus po ranka, kad būtų galima greitai ir
lengvai sumontuoti.

Profesionalaus stiprintuvo ir itin jautraus kontaktinio mikrofono pagalba pokalbiai ir (arba)
triukšmai girdimi pro sienas, langus ar bet kurią kitą kietą medžiagą.

Stiprintuvas turi garso reguliatorių ir išvesties lizdą įrašymo įrenginiui.

STETOSKOPO TECHNINIAI PARAMETRAI

Sustiprina visų rūšių garso vibracijas, perduodamas per tvirtas konstrukcijas, tokias kaip langai,
sienos, centrinio šildymo vamzdžiai ir durys, naudojant kontaktinį mikrofoną, todėl jie girdimi iš
išorės
Paprastas montavimas, pritvirtinant kontaktinį mikrofoną pridedama mastikso pasta
Baterija veikia iki 800 valandų
Matmenys: 95x60x25 mm stiprintuvas, 50x35x15 mm kontaktinis mikrofonas
Komplekte ausinės ir krepšys

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


